中装协住字[2012] 02号
关于召开“极端环境下家装企业发展之道”
企业主管、行业领袖高峰会议的通知
各省、市、自治区地方协会，解放军建筑装饰协会，各会员企业，相关建材、家居用品生产商，经销商：
去年以来，国际、国内经济形势发生了巨大变化。不稳定、不确定因素增加，世界经济形势更加复杂多变。全国家居业面临发展与合作的良好机遇，同时也面临不少困难和严峻挑战。有困难就有机遇，有机遇就有机会，困难与挑战并存，机遇与发展同步。合作共赢是家居业健康发展的永恒主题。
在当前世界经济复杂多变，出现大调整、大变革、大动荡的背景下，为进一步促进全国住宅装饰装修行业健康、有序、又好又快发展，经研究决定于2012年12月12日在武汉召开“极端环境下家装企业发展之道”企业主管、行业领袖高峰会议（简称东湖论道）现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间：2012年12月12日
报到时间：2012年12月11日

报到地点：湖北省武汉市洪山宾馆酒店（五星级）（暂定）
二、会议地点：武汉市

联 系 人：冉少华  电话：027-87712280   手机：13018080731

三、会议主办：中国建筑装饰协会住宅装饰装修委员会
        会议协办：湖北省建筑装饰协会

                  武汉市建筑装饰协会
会议承办：武汉嘉禾装饰集团   中国·家装公社
会议支持：各地方协会、各支持媒体
四、参会人员：各省、市、自治区协会领导、企业高管、业内同仁、各会员企业、委员单位、副主任委员单位、执行主席、设计师、生产商、经销商、行业专家学者、相关企业领导或代表。
五、会议费用：
    住  宿：418元/五星级标准间（含一份早餐）
498元/五星级标准间（含两份早餐）
788元/五星级高级单间（含早餐）
1580元/五星级套间（含早餐）
    餐  费：120元/人（12月12日中餐）
会务费：由武汉嘉禾装饰集团全部承担
六、会议内容：
（一）领导讲话；
（二）企业家论道
1．《中国家居产业WDMA云平台V2.0介绍》
2．《破解企业高成长的密码》
3．《再造嘉禾》
4．《将金钻工程进行到底》
5．《将减法进行到底》
6．《小微家装企业网络营销之道》
7．《小微企业如何实现单店月产值过百万？》
8．《小微家装企业破局之道》
（三）参观考察嘉禾旗舰店、魔块家居及产业园并交流座谈；
（四）夜游长江。
七、报名程序：
1. 各省、市、自治区地方协会或参会企业填写好参会回执并于11月30日前加盖公章传真至大会组委会。
2.各地方协会或参会企业也可通过中国·家装公社论坛（www.360renju.con）在线报名。
中装协住宅委：
传  真：010-68358539
联系人：张  仁  张爱宁  张  颖
电  话：010-88365351  88389017
大会组委会：
    陈  鹤   13986018302  027-87712258
徐云忠   13018080731  027-87712228
传  真   027-87893839
大会官网：www.360renju.com
新浪微博：www.weibo.com/zgjzgs
腾讯官方微博http://t.qq.com/zgjzgs
二○一二年十一月十二日
回    执
	姓  名

	单  位

	性  别

	职  务

	民  族

	住宿要求
	套房（ ）单间（ ）标准间（ ）
	参  会
人  数

	联 系 人

	联  系
电  话

	手  机
号  码

	抵达时间

	是否参加
夜游长江
	□ 是     □ 否